年  月  日

池田市上下水道事業管理者 様

申 込 者

住 所

氏 名              ㊞

TEL

管 理 責 任 者 変 更 届

下記の通り直結式給水装置の管理責任者に変更がありましたので届け出ます。

所 在 地 池田 市

建 物 名 階建   戸

用 途

建物設備一般

の管理責任者

住 所

氏 名                 電話

給 水 装 置

管理責任者

住 所

氏 名                 電話

増圧給水設備

等の管理業者

住 所

氏 名                 電話

 １．申込者は、管理責任者に変更が生じた場合は、速やかに上下水道事業管理者へ届け出る

こと。

 ２．管理責任者は、給水管分岐から蛇口までの給水装置に異常を認めたときは、池田市指定

給水装置工事事業者に連絡すること。

 ３．池田市指定給水装置工事事業者は、管理責任者から給水装置の修繕等の申込みを受けた

場合は、本市水道事業給水条例など関係規程に基づき速やかに措置を講じること。